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Чемпіонат U-19
2018/19 3-й тур, Матч №20

П`ятниця, 24.08.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

71 Стефанов Ілля
19 Польовий Олександр
3 Грабован Олексій
27 Клименко Владислав
6 Гейко Дмитро
8 Граматік Костянтин
20 Велєв Вячеслав
96 Максименков Денис
42 Ратушняк Євгеній (К)
11 Прильопа Владислав
9 Марійко Артур

Запасні
12 Дємєнчук Валерій
39 Домарацький Костянтин
4 Гулєватий Андрій
5 Городенко Олександр
7 Смароков Олексій
23 Дохіна Олексій
88 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

24 Степанцов Богдан
4 Чеберяк Сергій
5 Кобеляш Олександр (К)
27 Губицький Олександр
3 Водяницький Микола
8 Ляницький Євген
6 Дудка Микита
11 Волошин Назар
10 Луців П
14 Луців В
17 Воробчак Назарій

Запасні
21 Ферт Денис
54 Гудименко Павло
9 Олійник Марк
44 Мустафаєв Еміль
72 Гаркуша Владислав
40 Лучка Вадим
15 Грама Богдан

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Можарівський Максим
Асистент 2:
Даніленко Олександра
4-й арбітр:
Копмарь Валерій
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 3-й тур, Матч №20
П`ятниця, 24.08.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
9 Марійко Артур

7 Смароков Олексій 53'

6 Гейко Дмитро
5 Городенко Олександр 55'

59' 11 Волошин Назар

42 Ратушняк Євгеній
39 Домарацький Костянтин 60'

73' 11 Волошин Назар
40 Лучка Вадим

78' 6 Дудка Микита
20 Велєв Вячеслав
23 Дохіна Олексій 82'

27 Клименко Владислав 82'

82' 8 Ляницький Євген

8 Граматік Костянтин
4 Гулєватий Андрій 88'

90' 17 Воробчак Назарій
44 Мустафаєв Еміль

11 Прильопа Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


